
 
 

 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
ТИМ ЕЛЕКТРО ПЛУС, фирма  за големопродажба на електроматеријали  има потреба 

од: 
 
Дистрибутер/магационер. Потребни кавалификации: 

 Средна стручна подготовка 
 Возачка дозвола, Б категорија( Ц пожелно) 
 Искуство во работење со електроматеријали; 
 
Нудиме: 
 
 Атрактивна и динамична работа 
 Oдлична работна атмосфера 
 Можност за развој на вештини и знаења преку контуниирана едукација 
 Плата која расте заедно со професионалиот развој 

            Сите заинтересирани кандидати да се јават на тел. број 077‐552260 или да 
достават CV на office@timelektro.com.mk 

 


